
KW 46 Intern Extern Intern Extern Intern Extern Intern Extern Intern Extern

Löffel Glück
Tagesuppe                                 

siehe Aushang
1,40 € 1,80 €

Tagesuppe                                 

siehe Aushang
1,40 € 1,80 €

Tagesuppe                                 

siehe Aushang
1,40 € 1,80 €

Tagesuppe                                 

siehe Aushang
1,40 € 1,80 €

Tagesuppe                                 

siehe Aushang
1,40 € 1,80 €

Classic                    

Line

RINDERBOLOGNESE            

Tomaten-Gemüsesauce    

Spaghetti                           

Hartkäse & Rucola 

4,60 € 6,30 €

KRUSTENBRATEN                       

VOM SCHWEIN                           

Kümmelsauce & Kraut                   

Kartoffelklöße

4,60 € 6,30 €

PUTENGULASCH                         

mit Paprika & Tomate                   

Penne Nudeln                                

frische Kräuter        

4,60 € 6,30 €

SERBISCHER                               

BOHNENEINTOPF                  

Debreziner Würstchen               

Brötchen & Senf

4,60 € 6,30 €

BACKFISCH                          

Seelachs paniert                         

Rahmspinat                                

Salzkartoffeln                      

4,60 € 6,30 €

Action                 

Line 

DÖNER-TELLER                         

HÄHNCHENKEBAP            

Dönerreis & Salate         

Fladenbrot & Limette      

Joghurtdip & Chili          

7,00 € 9,80 €

BEEFBURGER                            

Rindspaddy & Lollosalat          

Preiselbeeren & Brie                   

Onionsrings fritiert              

Wedgeskartoffeln 

7,00 € 9,80 €

JÄGERSCHNITZEL                        

vom Schwein                                

paniert & gebacken                      

Pilzrahmsauce                           

Pommes Frites              

7,00 € 9,80 €

LAMMKEULE                                

IM ZITRONENSUD                                                     

mit Artischocken                         

Oliven & Babytomaten                 

Schwenkkartoffeln

7,00 € 9,80 €

SCHWEINELACHSSTEAK         

GEBRATEN                                   

mit Röstzwiebeln                           

Ratatouillegemüse                       

Kartoffelgratin                             

7,00 € 9,80 €

Veggie                  

Line 

KARTOFFELPFANNE       

Drillingskartoffeln           

mit Gemüse & Oliven        

Hirtenkäse & Dip 

4,50 € 6,10 €

CHILI SIN CARNE                        

veganes Sojahack                        

Mais, Bohnen & Reis                   

Sojadip & Nachos 

4,50 € 6,10 €

AUBERGINENCURRY                   

mit Kichererbsen                           

Kokos & Koriander                          

Basmatiduftreis                    

4,50 € 6,10 €

KADHU CURRY                                

Nordindisches Curry                       

aus Kürbis & Tomate                       

rote Linsen & Reis                 

4,50 € 6,10 €

KARTOFFELRÖSTI                   

frisches Pilzragout                            

Quark & Kresse                             

Salatbouquet                        

4,50 € 6,10 €

Beilage                 Kartoffelpüree 1,40 € 1,80 € Semmelknödel 1,40 € 1,80 € Salzkartoffeln 1,40 € 1,80 € Kartoffelsalat 1,40 € 1,80 € Langkornreis           1,40 € 1,80 €

Gemüse           Tagesgemüse 1,40 € 1,80 € Tagesgemüse 1,40 € 1,80 € Tagesgemüse 1,40 € 1,80 € Tagesgemüse 1,40 € 1,80 € Tagesgemüse 1,40 € 1,80 €

Salate

Knackig frische Salate                 

der Saison mit Dressings           

Beilagensalat                             

Kleiner Salat                             

Großer Salatteller

                    

1,40 €  

1,90 €  

3,65 €

                    

1,80 €  

2,65 €  

5,00 €

Knackig frische Salate                 

der Saison mit Dressings           

Beilagensalat                             

Kleiner Salat                             

Großer Salatteller

                    

1,40 €  

1,90 €  

3,65 €

                    

1,80 €  

2,65 €  

5,00 €

Knackig frische Salate                 

der Saison mit Dressings           

Beilagensalat                             

Kleiner Salat                             

Großer Salatteller

                    

1,40 €  

1,90 €  

3,65 €

                    

1,80 €  

2,65 €  

5,00 €

Knackig frische Salate                 

der Saison mit Dressings           

Beilagensalat                             

Kleiner Salat                             

Großer Salatteller

                    

1,40 €  

1,90 €  

3,65 €

                    

1,80 €  

2,65 €  

5,00 €

Knackig frische Salate                 

der Saison mit Dressings           

Beilagensalat                             

Kleiner Salat                             

Großer Salatteller

                    

1,40 €  

1,90 €  

3,65 €

                    

1,80 €  

2,65 €  

5,00 €

Dessert
Tagesdessert                         

siehe Aushang
1,40 € 1,80 €

Tagesdessert                         

siehe Aushang
1,40 € 1,80 €

Tagesdessert                         

siehe Aushang
1,40 € 1,80 €

Tagesdessert                           

siehe Aushang
1,40 € 1,80 €

Tagesdessert                           

siehe Aushang
1,40 € 1,80 €

10.11. - 14.11.2025

Änderungen vorbehalten  Preisangaben inkl. gesetzl. MwSt. Kennzeichnungspflichtige Zusatzstoffe und Allergene siehe Aushang im BetriebsrestaurantWir verwenden jodiertes Speisesalz


