		Uns	Men	üp	lanom 1	o.11.	- 14.11.2025			0
KW 46	Montag	Intern Extern	Dienstag	Intern Extern	Millwoch	Intern Extern	Donnerstag	Intern Extern	Treitag	Intern Extern
Löffel Glück	Tagesuppe siehe Aushang	1,40 € 1,80 €	Tagesuppe siehe Aushang	1,40 € 1,80 €	Tagesuppe Śsiehe Aushang	1,40 € 1,80 €	Tagesuppe siehe Aushang	1,40 € 1,80 €	Tagesuppe siehe Aushang	1,40 € 1,80 €
Classic Line	RINDERBOLOGNESE Tomaten-Gemüsesauce Spaghetti Hartkäse & Rucola	4,60 € 6,30 €	KRUSTENBRATEN VOM SCHWEIN Kümmelsauce & Kraut Kartoffelklöße	4,60 € 6,30 €	PUTENGULASCH mit Paprika & Tomate Penne Nudeln frische Kräuter	4,60 € 6,30 €	SERBISCHER BOHNENEINTOPF Debreziner Würstchen Brötchen & Senf	4,60 € 6,30 €	BACKFISCH Seelachs paniert Rahmspinat Salzkartoffeln	4,60 € 6,30 €
Action Line	DÖNER-TELLER HÄHNCHENKEBAP Dönerreis & Salate Fladenbrot & Limette Joghurtdip & Chili	7,00 € 9,80 €	BEEFBURGER Rindspaddy & Lollosalat Preiselbeeren & Brie Onionsrings fritiert Wedgeskartoffeln	7,00 € 9,80 €	JÄGERSCHNITZEL vom Schwein i paniert & gebacken Pilzrahmsauce Pommes Frites	7,00 € 9,80 €	LAMMKEULE IM ZITRONENSUD mit Artischocken Oliven & Babytomaten Schwenkkartoffeln	7,00 € 9,80 € Aklion	SCHWEINELACHSSTEAK GEBRATEN E mit Röstzwiebeln Ratatouillegemüse Kartoffelgratin	7,00 € 9,80 €
Veggie Line	KARTOFFELPFANNE Drillingskartoffeln mit Gemüse & Oliven Hirtenkäse & Dip	4,50 € 6,10 € VEGGIE	CHILI SIN CARNE veganes Sojahack Mais, Bohnen & Reis Sojadip & Nachos	4,50 € 6,10 € v<u>ital</u>ien	AUBERGINENCURRY mit Kichererbsen Kokos & Koriander Basmatiduftreis	4,50 € 6,10 €	KADHU CURRY Nordindisches Curry aus Kürbis & Tomate rote Linsen & Reis	4,50 € 6,10 € VEGAN	KARTOFFELRÖSTI frisches Pilzragout Quark & Kresse Salatbouquet	4,50 € 6,10 € vital ien
Beilage	Kartoffelpüree	1,40 € 1,80 €	Semmelknödel	1,40 € 1,80 €	Salzkartoffeln	1,40 € 1,80 €	Kartoffelsalat	1,40 € 1,80 €	ELangkornreis	1,40 € 1,80 €
Gemüse	Tagesgemüse	1,40 € 1,80 €	Tagesgemüse	1,40 € 1,80 €	: Tagesgemüse	1,40 € 1,80 €	Tagesgemüse	1,40 € 1,80 €	E Tagesgemüse	1,40 € 1,80 €
Salate	Knackig frische Salate der Saison mit Dressings Beilagensalat Kleiner Salat Großer Salatteller	1,40 € 1,80 € 1,90 € 2,65 € 3,65 € 5,00 €		1,40 € 1,80 € 1,90 € 2,65 € 3,65 € 5,00 €	Kloinor Salat	1,40 € 1,80 € 1,90 € 2,65 € 3,65 € 5,00 €	Vicinar Colot	1,40 € 1,80 € 1,90 € 2,65 € 3,65 € 5,00 €	Klainer Salat	1,40 € 1,80 € 1,90 € 2,65 € 3,65 € 5,00 €
Dessert	Tagesdessert siehe Aushang	1,40 € 1,80 €	Tagesdessert siehe Aushang	1,40 € 1,80 €	Tagesdessert Śsiehe Aushang	1,40 € 1,80 €	Tagesdessert siehe Aushang	1,40 € 1,80 €	Tagesdessert siehe Aushang	1,40 € 1,80 €
	36			P		, C	Juten	4	1 ppet 4	//